

Årsredovisning

för

InfraPartner Holding AB

556691-8768

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Sundberg, Verkställande direktör
2023-04-24

Styrelsen och verkställande direktören för InfraPartner Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

InfraPartner Holding AB startade sin verksamhet i november 2005. Bolaget är moderbolag för InfraPartner AB, 556682-6847, som bedriver konsultverksamhet inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under slutet av året sålde företaget sin lägenhet som InfraPartner hyrde.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	200	300	300	300
Resultat efter finansiella poster	19 166	5 203	4 177	3 179
Soliditet (%)	94	90	99	75

Nettoomsättningen minskade på grund av att hyresintäkterna minskade då lägenheten såldes under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Pågående nyemission	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	575 000	0	2 443 808	5 161 570	8 180 378
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-5 405 000		-5 405 000
Balanseras i ny räkning			5 161 570	-5 161 570	0
Årets resultat				17 921 499	17 921 499
Belopp vid årets utgång	575 000	0	2 200 378	17 921 499	20 696 877

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 200 378
årets vinst	17 921 499
	20 121 877
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 400 kronor per aktie)	7 360 000
i ny räkning överföres	12 761 877
	20 121 877

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	199 998	299 997
Övriga rörelseintäkter	5 957 370	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 157 368	299 997

Rörelsekostnader

Driftkostnader	-39 024	-30 765
Övriga externa kostnader	-77 627	-33 603
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	0	-32 143
Summa rörelsekostnader	-116 651	-96 511
Rörelseresultat	6 040 717	203 486

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	13 125 000	5 000 000
Ränteintäkter och liknande resultatposter	211	0
Summa finansiella poster	13 125 211	5 000 000
Resultat efter finansiella poster	19 165 928	5 203 486

Resultat före skatt

19 165 928 **5 203 486**

Skatter

Skatt på årets resultat	-1 244 429	-41 916
Årets resultat	17 921 499	5 161 570

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	1	0	3 516 747
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 516 747
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	250 000	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 000	250 000
Summa anläggningstillgångar		250 000	3 766 747
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		10 125 000	0
Övriga fordringar		6 117	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 471	8 901
Summa kortfristiga fordringar		10 141 588	8 901
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 590 983	5 338 648
Summa kassa och bank		11 590 983	5 338 648
Summa omsättningstillgångar		21 732 571	5 347 549
SUMMA TILLGÅNGAR		21 982 571	9 114 296

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		575 000	575 000
Summa bundet eget kapital		575 000	575 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 200 378	2 443 808
Årets resultat		17 921 499	5 161 570
Summa fritt eget kapital		20 121 877	7 605 378
Summa eget kapital		20 696 877	8 180 378
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 206 009	3 044
Övriga skulder		60 685	911 874
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 000	19 000
Summa kortfristiga skulder		1 285 694	933 918
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 982 571	9 114 296

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 50 år

Not 1 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 017 825	4 017 825
Försäljningar/utrangeringar	-4 017 825	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	4 017 825
Ingående avskrivningar	-501 078	-468 935
Försäljningar/utrangeringar	501 078	
Årets avskrivningar		-32 143
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-501 078
Utgående redovisat värde	0	3 516 747

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående redovisat värde	250 000	250 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Anna Berge
Anna Berge
Ordförande
2023-04-17

Stephan Larsson
Stephan Larsson
2023-04-18

Anders Ohlsson
Anders Ohlsson
2023-04-18

Mikael Pettersson
Mikael Pettersson
2023-04-18

Marcus Sundberg
Marcus Sundberg
Verkställande direktör
2023-04-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-19

Jörgen Sivertsson
Jörgen Sivertsson
Auktoriserad revisor
